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 Додаток 11 

до наказу № 197 

від   26.03.2018 

 

 

ГРАФІК 

роботи екзаменаційної комісії (ЕК) № 4 

2017/2018 навчального року 

Медичний факультет № 4 

спеціальність „Лікувальна справа” 

Медико-психологічний факультет 

спеціальність „Медична психологія“ 

 

Дата Час Групи Назва 

дисципліни 

Екзаменатори Місце 

проведення 

іспиту 

25.05 

 

22.05 

 

 

9.00 

 

9.00 

1-8 М4; 

 

1-4 МП 

„Крок 2. Загальна лікарська підготовка ” 

 

„Крок 2. Медична психологія ” 

пр.Перемоги, 

34, фіз-хім. 

корп., 

пр.Перемоги, 

34,морф. корп. 

 

18.06 

 

19.06 

 

 

 

20.06 

 

9.00 

 

9.00 

 

 

 

9.00 

 

1-4 М4 

 

5-8 М4 

 

 

 

1-4 МП 

 

 

 

Дитячі 

хвороби з 

дитячими 

інфекційними 

хворобами 

 

проф. Лукашук В.Д. 

проф. Пікас О.Б. 

доц. Дмитришин Б.Я. 

доц. Єсипова С.І. 

доц. Литвиненко Н.Г. 

доц. Палатна Л.О. 

доц. Ходаківська С.П. 

 

 

Кафедра 

педіатрії №5 

(ДКЛ №3 

вул.Волинська, 

21) 

 

 

18.06 

 

19.06 

 

 

 

9.00 

 

9.00 

 

 

1-4 М4 

 

5-8 М4 

 

 

Акушерство і 

гінекологія 

проф. Гнатко О.П.  

доц. Дрозд О.А. 

доц. Марущенко Ю.Л. 

доц. Сольський С.Я. 

доц. Чорна О.А. 

доц. Чубатий А.І. 

 

Кафедра 

педіатрії №5 

(ДКЛ №3 

вул.Волинська, 

21) 

 

29.05 

 

9.00 

 

1-4 МП 

 

Психіатрія та 

наркологія 

проф. Напрєєнко О.К. 

проф. Дзеружинська Н.О. 

доц. Селюков Г.І. 

доц. Процик В.О. 

доц. Напрєєнко Н.Ю. 

 

Кафедра 

психіатрії та 

наркології (вул. 

Фрунзе,103,кор

пус №7) 

 

05.06 

 

 

9.00 

 

 

1-4 М4 

 

 

Хірургічні 

хвороби з 

проф. Іоффе О.Ю. 
д.м.н. Білянський Л.С. 
член-кор. НАМНУ, 

Кафедра  

внутрішньої 

медицини №3 
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Дата Час Групи Назва 

дисципліни 

Екзаменатори Місце 

проведення 

іспиту 

06.06 

 

 

9.00 

 

 

5-8 М4 

 

 

дитячою 

хірургією 

проф. Захараш М.П. 
проф. Захараш Ю.М. 
проф. Коваленко О.М. 
проф. Кучер М.Д. 
проф. Пойда О.І. 
проф. Притула В.П. 
доц. Кравченко Т.Г. 
доц. Луцик А.П. 
доц. Мельник В.М. 
доц. Руденко Є.О. 
доц. Соболевський Ю.Л. 
доц. Стельмах А.І. 
 

(вул. П. 

Запорожця,26) 

 

 

04.06 

 

 

 

 

05.06 

 

06.06 

 

 

 

 

9.00 

 

 

 

 

9.00 

 

9.00 

 

 

 

 

1-4 МП 

 

 

 

 

1-4 М4 

 

5-8 М4 

 

 

 

 

Гігієна, 

соціальна 

медицина, 

організація  та 

економіка 

охорони 

здоров’я 

 

проф. Гаркавий С.І. 

проф. Грузєва Т.С. 

проф. Галієнко Л.І. 

проф. Колеснікова І.П. 

проф. Коршун М.М. 

проф. Омельчук С.Т. 

проф. Парій В.Д. 

доц. Аністратенко Т. І. 

доц. Білко Т. М. 

доц. Велика Н.В. 

доц. Замкевич В.Б. 

доц. Зубленко О.В. 

доц. Кузьмінська О.В. 

доц. Стасюк Л.А. 

доц. Кожемякіна Т.В. 

доц. Ткаченко І.І. 

доц. Філатова І.М. 

 

Кафедра  

внутрішньої 

медицини №4 

(вул.Підвисоць 

кого,4а) 

 

Кафедра  

внутрішньої 

медицини №3 

(вул. П. 

Запорожця,26) 

 

04.06 

 

 

 

 

 

 

05.06 

 

06.06 

 

 

 

9.00 

 

 

 

 

 

 

9.00 

 

9.00 

 

 

 

1-4 МП 

 

 

 

 

 

 

1-4 М4 

 

5-8 М4 

 

 

 

 

Внутрішні, 

професійні та 

інфекційні 

хвороби 

проф. Лизогуб В.Г. 

проф. Голубовська О.А. 

проф. Крамарьова В.Н. 

проф. Курченко А. І. 

проф. Дудка П.Ф. 

проф. Соколова Л.І. 

проф. Мяловицька О.А. 

проф.Ткачишин В.С. 

проф. Пікас О.Б. 

проф. Шкурба А.В. 

доц. Безродна О.В. 

доц. Богдан Т.В. 

доц. Бондаренко Ю.М. 

Кафедра  

внутрішньої 

медицини №4 

(вул.Підвисоць 

кого,4а) 

 

 

Кафедра  

внутрішньої 

медицини №3 

(вул. П. 

Запорожця,26) 
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Дата Час Групи Назва 

дисципліни 

Екзаменатори Місце 

проведення 

іспиту 

 

 

 

 

 

 

доц. Долинна О.В. 

доц. Добрянський Д.В. 

доц. Загородний М.І. 

доц. Заплотна Г.О. 

доц. Ільницький Р.І. 

доц. Корчинський М.Ч. 

доц. Митус Н.В. 

доц. Мошковська Ю.О. 

доц. Пліскевич Д.А. 

доц. Пузанова О.Г. 

доц. Сабадаш В.Є. 

доц. Сова С.Г. 

доц. Смірнова О.В. 

доц. Соловйова Г.А. 

доц. Трунова С.В. 

доц. Федорук Г.В. 

доц. Шараєва М.Л. 

доц. Федьков Д.Л. 
ас.к.м.н. Арустамян О.М. 

ас.к.м.н. Володій М.О. 

 

 

12.06 

 

9.00 

 

1-4 МП 

 

Загальна та 

медична 

психологія 

проф. Матяш М.М. 

проф. Чабан О.С. 

проф. Хаустова О.О. 

доц. Божук Б.С. 

доц. Городнова Н.М. 

доц. Луньов В.Є. 

доц. Тертична Н.А. 

 

 

 

Кафедра 

психології та 

педагогіки (пр. 

Перемоги,34) 
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 Голова ЕК  №4 – професор Бардов В.Г. (за листом МОЗ України 

№08.1- 

  30/33394 від 15.12.2017 р.) 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відповідальний секретар ЕК – асистент кафедри гігієни та екології №3          

            Швагер О.В. 

Технічні секретарі ЕК: 

– асистент кафедри фізіології Алієва Т.А.; 

– старш. лаборант кафедри акушерства і гінекології №2 Троцька Н.О.  

                                                            

 

 

Члени  ЕК 

 

 

 

- Черенько Т.М. – проректор з наукової роботи, професор 

кафедри неврології;  

 - Пельо І.М. – декан медичного факультету №4, професор 

кафедри гігієни та екології;   

- Філоненко М.М. – декан медико-психологічного факультету, 

доцент кафедри педіатрії №2; 

 - Курченко А.І. -  зав. кафедри  клінічної імунології та 

алергології із секцією медичної генетики, професор; 

 - проф. Дудка П.Ф.  – професор кафедри  внутрішньої  

  медицини   №3; 

 - Гаркавий С.І. – зав. кафедри  гігієни та екології людини №3,   

професор. 


